
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡靖彦 [鳥取] スタート地点 1059m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　一孝 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 西田　恵 [岡山] 前走者 - A - 西田　恵 [岡山]
前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山] 前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山]
前走者 - C - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - D - 野井　来人 [岡山] 前走者 - D - 野井　来人 [岡山]
前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 39(38) スタート時間 10:07 旗門数 39(39) スタート時間 13:05
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 65 335226 根石　陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 2 1:04.53 1:09.59 2:14.12 0.00
2 21 310398 山村　玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 1:06.93 1:13.79 2:20.72 48.23
3 23 310397 井上　佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 1:09.50 1:12.16 2:21.66 55.09
4 63 335274 黒田　菜々 岡山 津山市立加茂中学校 3 1:07.11 1:15.71 2:22.82 63.57
5 26 310402 高橋　茉由子 鳥取 米子北高校 1 1:09.49 1:14.85 2:24.34 74.68
6 62 310381 山﨑　明生 鳥取 大山中学校 2 1:09.93 1:15.70 2:25.63 84.10
7 61 335281 水杉　香心 岡山 勝北中学校 2 1:13.63 1:12.42 2:26.05 87.17
8 25 335194 緒形　沙耶 岡山 津山東高校 3 1:11.71 1:17.47 2:29.18 110.04
9 27 335269 藤木　梨乃 岡山 津山工業高校 3 1:12.46 1:17.61 2:30.07 116.54

10 22 310363 小谷　未空 鳥取 米子北高校 2 1:13.91 1:20.14 2:34.05 145.63
11 68 311190 中田　仁子 鳥取 大山中学校 1 1:17.42 1:23.45 2:40.87 195.46
12 67 310391 澤　佳代子 鳥取 中ノ郷中学校 3 1:22.64 1:29.32 2:51.96 276.49
13 70 310401 西岡　妃菜 鳥取 岩美中学校 2 1:37.38 1:46.76 3:24.14 511.63

DID NOT START [1st RUN] 2

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

女子 大回転



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

28 335287 山本　菜月 岡山 倉敷翠松高校 1
71 311244 山根　月詩 鳥取 大山中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
69 335288 奥　かさね 岡山 鏡野中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
24 335217 野井　ひなの 岡山 岡山県作陽高等学校 1
64 310390 牧　はるか 鳥取 大山中学校 3
66 310383 内田　南海 鳥取 日南中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 65 335226 根石　陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 2 119.79 119.79 0.00
2 21 310398 山村　玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 111.52 111.52 48.23
3 23 310397 井上　佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 132.43 132.43 55.09
4 63 335274 黒田　菜々 岡山 津山市立加茂中学校 3 242.56
5 26 310402 高橋　茉由子 鳥取 米子北高校 1 240.90
6 62 310381 山﨑　明生 鳥取 大山中学校 2 177.73 177.73 84.10
7 61 335281 水杉　香心 岡山 勝北中学校 2 223.91
8 25 335194 緒形　沙耶 岡山 津山東高校 3 149.61 149.61 110.04
9 27 335269 藤木　梨乃 岡山 津山工業高校 3 274.87

10 22 310363 小谷　未空 鳥取 米子北高校 2 229.27

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 21 310398 山村　玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 111.52
1 65 335226 根石　陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 2 119.79
3 23 310397 井上　佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 132.43

DNF2 24 335217 野井　ひなの 岡山 岡山県作陽高等学校 1 147.42
8 25 335194 緒形　沙耶 岡山 津山東高校 3 149.61

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 660.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 691.08
該当選手のレースポイント (C) 297.46

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 105.439

四捨五入 105.44
ペナルティ計算値 105.44

適用ペナルティ 105.44

技術代表 牧野浩也 [岡山] 

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



岡山県高校生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡靖彦 [鳥取] スタート地点 1059m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　一孝 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 西田　恵 [岡山] 前走者 - A - 西田　恵 [岡山]
前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山] 前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山]
前走者 - C - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - D - 野井　来人 [岡山] 前走者 - D - 野井　来人 [岡山]
前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 39(38) スタート時間 10:07 旗門数 39(39) スタート時間 13:05
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 25 335194 緒形　沙耶 岡山 津山東高校 3 1:11.71 1:17.47 2:29.18 0.00
2 27 335269 藤木　梨乃 岡山 津山工業高校 3 1:12.46 1:17.61 2:30.07 5.85

DID NOT START [1st RUN] 1
28 335287 山本　菜月 岡山 倉敷翠松高校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
24 335217 野井　ひなの 岡山 岡山県作陽高等学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

女子 大回転
公式成績表



鳥取県高校生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡靖彦 [鳥取] スタート地点 1059m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　一孝 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 西田　恵 [岡山] 前走者 - A - 西田　恵 [岡山]
前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山] 前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山]
前走者 - C - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - D - 野井　来人 [岡山] 前走者 - D - 野井　来人 [岡山]
前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 39(38) スタート時間 10:07 旗門数 39(39) スタート時間 13:05
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 310398 山村　玲菜 鳥取 鳥取城北高校 2 1:06.93 1:13.79 2:20.72 0.00
2 23 310397 井上　佳奈 鳥取 鳥取城北高校 2 1:09.50 1:12.16 2:21.66 6.55
3 26 310402 高橋　茉由子 鳥取 米子北高校 1 1:09.49 1:14.85 2:24.34 25.21
4 22 310363 小谷　未空 鳥取 米子北高校 2 1:13.91 1:20.14 2:34.05 92.83

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

女子 大回転
公式成績表



岡山県中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡靖彦 [鳥取] スタート地点 1059m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　一孝 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 西田　恵 [岡山] 前走者 - A - 西田　恵 [岡山]
前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山] 前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山]
前走者 - C - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - D - 野井　来人 [岡山] 前走者 - D - 野井　来人 [岡山]
前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 39(38) スタート時間 10:07 旗門数 39(39) スタート時間 13:05
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 65 335226 根石　陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 2 1:04.53 1:09.59 2:14.12 0.00
2 63 335274 黒田　菜々 岡山 津山市立加茂中学校 3 1:07.11 1:15.71 2:22.82 63.57
3 61 335281 水杉　香心 岡山 勝北中学校 2 1:13.63 1:12.42 2:26.05 87.17

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
69 335288 奥　かさね 岡山 鏡野中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

女子 大回転



鳥取県中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡靖彦 [鳥取] スタート地点 1059m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　一孝 [鳥取] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 西田　恵 [岡山] 前走者 - A - 西田　恵 [岡山]
前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山] 前走者 - B - 福馬　誠隆 [岡山]
前走者 - C - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - C - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - D - 野井　来人 [岡山] 前走者 - D - 野井　来人 [岡山]
前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - E - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 39(38) スタート時間 10:07 旗門数 39(39) スタート時間 13:05
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -6℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 62 310381 山﨑　明生 鳥取 大山中学校 2 1:09.93 1:15.70 2:25.63 0.00
2 68 311190 中田　仁子 鳥取 大山中学校 1 1:17.42 1:23.45 2:40.87 102.56
3 67 310391 澤　佳代子 鳥取 中ノ郷中学校 3 1:22.64 1:29.32 2:51.96 177.18
4 70 310401 西岡　妃菜 鳥取 岩美中学校 2 1:37.38 1:46.76 3:24.14 393.74

DID NOT START [1st RUN] 1
71 311244 山根　月詩 鳥取 大山中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
64 310390 牧　はるか 鳥取 大山中学校 3
66 310383 内田　南海 鳥取 日南中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野浩也 [岡山] 

2018-01-11 / 鳥取県西伯郡大山町大山 20185003gsw GL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート


